
ä"itres

Dodatek Č.1 ke smlouvě o poskytovánIIT služeb

A. Smluvní strany

BRITRES s.r.o.
Sídlo: Emy Destinnové 1171/3b, 73601Havířov
lČ: 07579144
DIČ: CZ07579144
jednajíci: jednatel společnosti
Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 76335
dále jen Zhotovitel na straně jedné

a

Střední škola řemesel, Frýdek-Místek, příspěvková organizace
SIdlo: pionýrů 2069, 738 01Frýdek-Mistek
lČ: 13644301
DIČ: CZ13644301
Zastoupena: ředitel školy
dále jen Objednatel na straně druhé

uzavÍrajÍ tímto tento Dodatek č. 1 ke vzájemně uzavřené Smlouvě o poskytování IT služeb ze dne
8.11.2018.

B. Identifikace Smlouvy

B.1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 8.11.2018 Smlouvu o poskytováni IT služeb (dále též Smlouva
o poskytování IT služeb), na základě které se Zhotovitel zavázal poskytovat Objednateli za dohodnutých
podmínek IT služby zahrnujÍcÍ servis a údržbu výpočetní techniky (hardware), systémů a aplikací
(software) definovaných v ,,Příloze č. 1 - Specifikace a rozsah poskytovaných it služeb", a to dle
požadavků Objednatele.

B.2. Smluvní strany spoleČně proh|ašují, Že Smlouva o poskytováni IT služeb je doposud účinná.

BRITRES s.rm. Adrt:sa BankavnÍ
IČ: 07579144 Emy Destinnové 1171/3b Československá ObChOdní banka, a. s.
DIČ: CZO7579144 73601 Havířäv 286299537/0300
Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 76335.

info@brilreS.cz
www.britres.cz

1



ä"itres
C. Předmět tohoto Dodatku

C.1. Smluvnístrany se dohodly na nás|edujÍcÍch změnách Smlouvy o poskytovánIIT služeb:

Změna č. 1- Článek 8.1. se mění na toto nově znění:
Doba trvání této Smlouvyje stanovena na dobu neurčitou.

Změna č. 2 - Článek 8.2. se mění na toto nově znění:
Ukončit Smlouvu lze písemnou výpovědi Objednatele nebo i Zhotovitele, bez udáni důvodu, a to
s dvouměs/čnl výpovědní lhůtou, která počne běžet prvním dnem následuj/'c/'m po doručeni písemné
výpovědi. Zhotovitelje v případě výpovědi Objednatelem oprávněn fakturovat Objednateli a/ikvotnl část
měslčnl paušální odměny toho příslušného měsíce, v kterém byla Smlouva výpovědí ukončena.

C.2. Co do zbývajícího obsahu se Smlouva o poskytováni IT služeb nemění.

D. Závěrečná ustanovení

D.1, Tento Dodatek nabývá účinnosti ke dni jeho uzavřeni.

D.2. Obsah tohoto Dodatku může být měněn jen dohodou smluvních stran učiněnou v písemné formě.

D.3. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních vlastnoručně podepsaných smluvními stranami, z nichž
každá smluvní strana obdrží jedno vyhotoveni.

V Havířově dn,!! , 4'1Z019 V Havířově dne ?:.í1. 2019

zhot tel Objednatel

BRI'TRES s.r.o. Adresa Bankůvní úda!e
lČ: 07579144 Emy Destinnové 1171/3b Československá obchodní ba nka, a. s.
DIČ: CZ07579144 73601 Havířov 286299537/0300
Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 76335.

Kontakt

|nfo@bri[res.cz
www.britres.cz

2


